АДМ1Н1СТРАЦ1Я

М1РН0ВСЬК0Г0

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНОВСКОГО

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ

РАЙОНЫНЫНЪ

МИРНОЕ КОЙ

ЕРЛЕШМЕСИ МЕМУРИЕТИ

СШЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

С1МФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУСИМФЕРОПОЛЬСКОГО р а й о н а

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» октября 2021 года № 176/02-33/21 с. Мирное

Об установлении публичного сервитута

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации,
пунктом 1 статьи 39.37, пунктом 5 статьи 39.40, а также подпункта 3 пункта 6
статьи 39.46 Земельного Кодекса РФ, Законом Республики Крым от 15.09.2014
№74-ЗРК «О размещении инженерных сооружений», в соответствии с
Постановлением Правительства РФ от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении
Правил охраны газораспределительных сетей», Законом Республики Крым от
16.01.2015 №68-ЗРК/2015 «О видах объектов регионального и местного
значения, подлежащих отображению на схеме территориального
планирования Республики Крым и в документах территориального
планирования муниципальных образований Республики Крым», генеральным
планом Мирновского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым, утвержденным решением Симферопольского районного
совета 85 (внеочередной) сессии 1 созыва от 06.12.2018 №1104, «Правилами
землепользования и застройки Мирновского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым», утвержденным решением
Симферопольского районного совета 89 (внеочередной) сессии 1 созыва от
13 марта 2019 г. №1165, Уставом муниципального образования Мирновское
сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,
администрация Мирновского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить публичный сервитут сроком на 49 (сорок девять) лет для
размещения объекта «Строительство распределительных газопроводов по
улицам Победы, Труда, Софиевская, Славы, Берёзовая, Вольная, Светлая,
Кипарисная, Тенистая, Янтарная, Николаевская, Черноморская, Учительская,
расположенным по адресу: с.Мирное, Симферопольский район, Республика
Крым», определенного картой (планом) объекта землеустройства,
расположенного на территории Мирновского сельского поселения,

Симферопольского района, Республика Крым, Российская Федерация, общей
площадью 92 017 кв.м +/- 106 кв.м в целях транспортировки природного газа,
эксплуатации, текущего содержания и охраны объектов, размещенных в
границах публичного сервитута.

2. Определить обладателем публичного сервитута администрацию
Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики
Крым.

3. Публичный сервитут считать установленным с момента внесения
сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах в
администрации Мирновского сельского поселения, а также на официальном
сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://mirnoe-
crimea.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Мирновского
сельского совета -  глава адмшпг
Мирновского сельского поселенн|Р| Н.В. Лапшина

*

http://mirnoe-crimea.ru
http://mirnoe-crimea.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации

Мирновского сельского поселения
от 18 октября 2021 г. № 176/02-33/21

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, попадающие в зону публичного сервитута для

размещения объекта «Строительство распределительных газопроводов
по улицам Победы, Труда, Софиевская, Славы, Берёзовая, Вольная,

Светлая, Кипарисная, Тенистая, Янтарная, Николаевская,
Черноморская, Учительская, расположенным по адресу: с.Мирное,

Симферопольский район, Республика Крым»

№
п/п

К адастровы й
номер

К атегория земель М естополож ение

1
90:12:090103:27 Земли населённых

пунктов
Республика Крым, р-н Симферопольский,
с М ирное, ул Березовая, 1

2
90:12:090103:103 Земли населённых

пунктов

Республика Крым, Симферопольский район,
М ирновский сельский Совет,., с М ирное,
ул Березовая, № 5

3
90:12:090103:192 Земли населённых

пунктов
Республика Крым, р-н С имферопольский,
с М ирное, ул С офиевская, 7а

4
90:12:090103:367 Земли населённых

пунктов
Республика Крым, С имферопольский район,
с М ирное, ул Труда, № 9

5
90:12:090103:392 Земли населённых

пунктов

Республика Кры м, С имферопольский р-н,
с.М ирное, район СТ «Дзерж инец», участок
№ Х-6

6
90:12:090103:949 Земли населённых

пунктов

Республика Крым, р-н Симферопольский, на
территории М ирновского сельского совета,
с М ирное, ул К ипарисная, №5

7
90:12:090103:4251 Земли населённых

пунктов

Республика Крым, р-н С имферопольский,
М ирновское сельское поселение, с М ирное, в
районе объездной дороги М ирное-Дубки

8
90:12:090103:4268

Земли населённых
пунктов

Республика Крым, р-н С имферопольский
М ирновское сельское поселение, с М ирное
район объездной дороги М ирное-Дубки

9
90:12:090103:4534 Земли населённых

пунктов
Республика Кры м, р-н С имферопольский,
с М ирное, ул К ипарисная, уч 3

10
90:12:090103:4967 Земли населённых

пунктов
Республика Крым, р-н С имферопольский,
с М ирное, ул С офиевская

11
90:12:090103:4970

Земли населённых
пунктов

Российская Ф едерация, Республика Крым,
С им ф еропольский район, с М ирное,
ул Красная

12
90:12:090103:4971

Земли населённых
пунктов

Российская Ф едерация, Республика Крым,
С им ф еропольский район, с М ирное,
ул Красная

13
90:12:090801:305 Земли населённых

пунктов
Республика Крым, р-н С имферопольский,
с М ирное, ул Н иколаевская, № 19

14
90:12:090801:367 Земли населённых

пунктов
Республика Крым, Симферопольский р-н,
с М ирное, ул Н иколаевская, 21

15
90:12:090801:417 Земли населённых

пунктов

Российская Ф едерация, Республика Крым,
С имферопольский муниципальны й район,
с М ирное, пер И нтернациональны й, з/у 1

16
90:12:090801:1000 Земли населённых

пунктов
Республика Крым, Симферопольский р-н,
с М ирное, ул Ч ерноморская, д  114

17
90:12:090801:4703 Земли населённых

пунктов

Российская Ф едерация, Республика Крым,
С им ф еропольский м униципальны й район,
с М ирное, ул У чительская, 16а

18
90:12:090801:4725 Земли населённых

пунктов

Российская Ф едерация, Республика Крым,
С им ф еропольский м униципальны й район,
с М ирное, ул У чительская, 14

19
90:12:000000:11323 Земли населённых

пунктов
Республика Крым, р-н С имферопольский,
с М ирное, ул У краинская

20
90:12:090103:4898 Земли населённых

пунктов
Республика Крым, р-н С имферопольский,
с М ирное, ул Славы, Российская Ф едерация

21
90:12:090103:4901 Земли населённых

пунктов
Республика Крым, р-н Симферопольский,
с М ирное, ул П обеды

22
90:12:090103:4920 Земли населённых

пунктов
Республика Крым, р-н С имферопольский,
с М ирное, ул П ионерская

23
90:12:090801:5950 Земли населённых

пунктов
Республика Крым, р-н Симферопольский,
с М ирное

/
л Ю»д ^

, < 90^0ПЬС/(0Г(? *<*>Председатель Мирновского
сельского совета — глава адвд^;
Мирновского сельского посШ

f А

Н.В. Лапшина

	C:\Users\umvd\Downloads\Untitled.FR12.pdf
	C:\Users\umvd\Downloads\176.pdf